Et pro 80 goodes cotton. [Precii] 53s 4d ............................................... [cust'] 8d 
De Rowlyffc Growell [pro] 48 pannis sine grano ........................................ Hans 48s 

Et pro 80 goodes cotton. [Precii] 53s 4d ............................................... [cust'] 8d 
De Matheo More [pro] 72 pannis sine grano .......................................... Hans £3 12s 

Et pro 120 goodes cotton. Precii £4 .................................................... [cust'] 12d 
De Curte van Sightond [pro] 47 pannis sine grano ...................................... Hans 47s 

Et pro 60 goodes cotton. [Precii] 40s .................................................... [cust'] 6d 
De Jasper van Land [pro] 23 pannis sine grano ........................................... Hans 23s 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Andreae Schult [pro] 44 pannis sine grano ............................................ Hans f44sf 
De Hans Elderthorpg [pro] 72 pannis sine grano .................................... Hans £3 12s 
De Marco Ostreche [pro] 48 pannis sine grano ........................................... Hans 48s 

Et pro 40 goodes cotton. Precii 26s 8d ................................................. [cust'] 4d 
De Johanne Butler [pro] 60 pannis sine grano ........................................... Ind' £3 10s 
De Thoma Goodneston [pro] 33 pannis, 8 virgis sine grano .............. Ind' 38s 10¾dh 
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De Hans Mollenbeke [pro] 144 pannis sine grano ................................... Hans £7 4s 
Et pro 240 goodes cotton. Precii i£8i ...................................................... [cust'] 2s 

De Petro Roberdes [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 
De Jasper Malyn [pro] 46 pannis sine grano ............................................... Hans 46s 

Et pro 40 goodes cotton. [Precii] 26s 8d ............................................... [cust'] 4d 
De Henrico Rodmakerj [pro] 40 pannis sine grano...................................... Hans 40s 

Et pro 40 goodes cotton. [Precii] 26s 8d ............................................... [cust'] 4d 
De kLuca Jarmank [pro] 26 pannis, 4 virgis sine grano ........................... Hans 26s 2dl 

Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 
De Christofero Kelynghousynm [pro] 49 pannis sine grano ........................ Hans 49s 
De Alexandro Satten [pro] 13 pannis, 8 virgis sine grano .......................... Al' 36s 8d 
De Christofero Kelynghousynm [pro] 2 peciis worstedes .............................. Hans 6d